ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2011 г.                   с. Осиновка                № 20-пг

«О проведении открытого конкурса по размещению муниципального заказа на

разработку проекта генерального плана Осиновского сельского поселения

Приморского края Михайловского муниципального района»

        Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 21 июля 2005г

№94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание

услуг для государственных и муниципальных нужд» администрация Осиновского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сенчило В.В. подготовить пакет конкурсной документации по размещению

муниципального заказа на разработку проекта генерального плана

Осиновского сельского поселения Михайловского муниципального района,

разместить информацию о проведении открытого конкурса на официальном

сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении

заказов (http://zakupki.gov.ru)

2. Утвердить состав конкурсной комиссии (прилагается)

3. Провести заседания конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с

заявками не раннее 30 дней после публикации объявления.

4. Провести заседания конкурсной комиссии по рассмотрению, оценке и

сопоставление заявок на участие в конкурсе в сроки,  предусмотренные

Федеральным Законом Российской Федерации №94-ФЗ от 21.07.2005г. «О

размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг

для государственных и муниципальных нужд»

5. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

 Глава Осиновского

       сельского поселения             Л.А.Жихарев

http://zakupki.gov.ru/

Приложение к постановлению

 администрации Осиновского

 сельского поселения

Михайловского муниципального

 района

от 25.04.2011года №20 – пг

Состав конкурсной комиссии.

Жихарев Л.А. - председатель комиссии, глава Осиновского сельского поселения.

Прадет З.Н. - заместитель председателя комиссии, гл. специалист Осиновского

сельского поселения

Губко О.А. - секретарь комиссии, делопроизводитель Осиновского сельского

поселения

Члены комиссии:

Сенчило А.А.  Начальник бюджетного отдела и управления финансов.

Ермак С.Ю. Ст. специалист Осиновского сельского поселения